[bookmark: _GoBack]Протокол отчетно-перевыборного собрания
РО ЕКПП–Россия Волгоград

от 16.06.2017г.

Присутствовали:
Председатель РО ЕКПП-Россия Волгоград: Кривашеев С.А.
Члены Правления:
 Козлова Е.В.
Члены РО ЕКПП-Россия Волгоград:
Бутенко А.В., Зиновьева Д.М., Павлоцкая Я.И., Панкратова Е.В.

Повестка дня:
I.  Отчет Председателя РО ЕКПП-Россия Волгоград (Кривашеев С.А.);
- Вступление новых членов в состав РО ЕКПП-Россия Волгоград: Бутенко А.В., Зиновьевой Д.М., Павлоцкой Я.И., Панкратовой Е.В.;
- В РО продолжает свое функционирование проект «Открытые лекции по психоанализу» Козловой Е.В.;
- Члены РО получают профессиональную переподготовку на базе ВЕИП (Козлова Е.В. получила диплом о профессиональной переподготовке по специальности «Психолог-психоаналитик», Бутенко А.В. продолжает свое обучение на 2 курсе);
- Члены РО сотрудничают с проектами InstaMamaVlg (Козлова Е.В., Панкратова Е.В.), «Будумамой» (Козлова Е.В.).
Приняты решения:
продолжать работу по привлечению новых членов РО и просветительскую деятельноть;

II. Выборы Председателя, членов Правления и казначея РО ЕКПП-Россия Волгоград;
- Путем тайного голосования большинством голосов Председателем регионального отделения выбрана Козлова Е.В.;
- Выборы состава правления РО ЕКПП-Россия Волгоград:
Единогласно были выбраны:
Панкратова Е.В. – член правления, казначей;
Кривашеев С.А. – член правления;
Зиновьева Д.М. – член правления;
Бутенко А.В. – член правления;
Павлоцкая Я.И. – член правления.

III. Работа страниц РО ЕКПП-Россия Волгоград в соц.сетях (Козлова Е.В.);
- Продолжает работу страница РО ЕКПП-Россия Волгоград на сайте Вконтакте. Регулярно дублируется информация с официальной страницы ЕКПП-РФ.
Приняты решения:
Создать страницу РО ЕКПП-Россия Волгоград на сайте Facebook.com.
IV. Работа проекта «Открытые лекции по психоанализу в Волгограде» (Козлова Е.В., Зиновьева Д.М.).
- Проект успешно функционирует с февраля 2014 г. Участие принимают студенты 4х ВУЗов Волгограда, педагоги-психологи, психологи и интересующиеся.
Приняты решения:
Осуществлять сотрудничество РО с РАНХиГС.
V.  Планирование работы РО на 2017-2018 гг.:
- Привлекать новых членов РО ЕКПП-Россия Волгоград;
- Членам РО проходить профессиональную подготовку (тренинговый анализ, супервизии, теоретическая подготовка);
- Председателю РО принять участие в объединенном заседании Правлени ЕКПП-Россия во время Зимней Школы ЕКПП-Россия.
- Продолжить работу «Открытых лекций по психоанализу».